FORST"
~PT8 Dechigueteuse

PIECES DETACHEES

W H
11




Page | 2

Table des matieres

NOMENCIALUIE TES PIBCES. ...t ettt ettt e e e e e e bbb e e e e e e e e e nbbbeereeaeeeeaannes 3
Capteur tactile de plateau de trémie 14-A-002...........ouiiiiiieiiiiiiiieee e eeeeaaanns 3
Rideau de SECUNTE 14-A-003 ......cooiiiiiiiiiiiiiei e e e e e e e e e e e e e e e e e aannes 4
Ensemble chambre de broyage 14-A-005 .........coiiiiiiiiiiiiie e 5
Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure. ............cccccceviiiinnnnn. 6
Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure et enclume. ............... 7
Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entrainement ............ueeiiiieeiiieeiiiiiiieeeeeeeeeeees 8
Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entrainement volant..........ccccccceeeeeeeeiieeeninnnnn. 9
Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Couvercle rouleau alimentation inférieure ..... 10
Ensemble goulotte 12-A-007 ........ooomiiiiiiii e 11
Ensemble rouleau alimentation supérieure 14-A-008 ...........ccooiiiiiiiiiiiiieniiiiiiiieeeee e 12
Ensemble volant 14-A-010 ........oooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie ettt 13
Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012...........ccooiiiiiiiiiiiieeeeieee e 14
Ensemble pompe hydraulique 12-A-022.........cccioi i eeaaaeanes 15

Schéma du Circuit NYArauliQUE .........oooueiiiiiiiii e 17

Schéma électrique — Trémie capteur tactile PTO .........iiiiiiiii e 18

P AU | (o oT0] | F=T ) £ 19



Page | 3

hY

Ieces

Nomenclature des p
Capteur tactile de plateau de tr

14-A-002

e

émi

7

T (98UeJ0 21IWBNX3) JRINPUT 91 [WIX01d op Jnaded 1y Z2.0-0T-2T eye
T (2youe|q 231Wa13x3) $RInpul g ixosd 3p naxded 11y TL0-0T-ZT 43
T 05 VIQ 7T @240} ap aquielasino) ¥80-0T-CT ET
T TUBWaYDUa 29p anbiuedsw uondsioad "su3 #0T-£0-2T [44
T a|geaapaulen €80-€0-CT 1¢
< 8897 9T X 8N XY 2131 € SIA vov-¢1-C1 0¢
t (211ess223u sed) ajnoelr anaided ap ulor +¥0-50-2T 6T
T (8noy) 2.1e,p 9|noe3 Jneided 'su3 080-0T-2T 8T
[ 680L OS| FIN 212puoy 0Z0-¥T1-2T LT
A 8ZT NIQ N anbnse@ ajjapuoy TZO-¥T-2T 9T
T 0T X N anbuaydsiwaya1g1 g sip TOT-ZT-TT ST
Z U0 11E10] Us aulJell e[ apsiuesodwo) Jue|[odo1ny 9T0-0E-21 T
[4 0v0Z 0S| 9T 20jAu no1d3 SO0-€T-2T €T
4 6804 OSI 9TIN 3l[Ppucy SO00-¥T-ZT T
< 604 OS1' S 's1eda Xx 95 g0 284€| e43x@ 9TIN UO|AN @|[2puoy C00-vT-2€T it
z (3119p) 3191118 /AUEBAE BYdIEW 9| 32€] Jnajded “su3 €80-0T-CT oT
[4 9N 0T X GT uodwep 060-0T-CT 6
7] 070Z OS1 9N 20]AuU noJa3 STO-ET-CT 2
T Jnayded ajwgn neare|d “su3 6T0-6T-¥T L
€ 680£ 0S| 8 2|12puoy €T0-¥T-2T 9
€ 8ZT NIQ 8N anbnse|g a|japuoy ?10-¥1-2T S
T 8'8 91 GC X BIN XaY 2121 € SIA TOV-¢I-¢1T 1
T 680£ 0S| 9 @|12puoy LTI0-¥T-2T €
T 1919418 anod zaAnddy jue|jodoiny [T0-0€-ZT z
T anand el JUBWAYIUI | J9p a1ieq "suU3 0S0-6T-¥T T
PHIUEND uondiidseqg EYEECIFINEIENEIE]




Rideau de sécurité 14-A-003

Page | 4

Elément|Piéce No [Description Quantité
1 14-05-008 [Rideau de sécurité 1
2 14-05-007 [Fixation rideau 1
3 12-14-013 [Rondelle M8 I1SO 7089 4
4 12-14-014 [Rondelle élastique M8 DIN 1284
5 12-12-401 [Vis a téte hex M8 x 25 Lg 8.8 4




Page |5

T k__o>y ij_'_WQ:m uoneljuswlije,p nea|nod 9|quasulj 800-V-¥T
T ddsg uI1g/To ww ¢ ajew a8y a8e|dnod| S/0-0T-CT
1 (Td J10A) JUBjOA B|qUIBSUT|  OTO-V-¥T
1 JUB|OA NP JUBWS|NOY [T ‘620-TO-HT
z Jue|oA ap Jaijed e 2309| 620-T0-¥T
Zk90T OSI YSD 6°0T 3102 X OTIA X3y dsnaJd 2193 SIA| S0S-CT-¢T
1 9leJ9le| awnppuli| Z00-T0-CT
v LTV-86/9 NIA 9TIA 2913s UldJ) 3||9puoy| 900-+T-CT
¥ 6°0T 831G X 9TIN X3y 9193 SIA| 9T19-2T-CT
9111uenp uonduosag| oN 223id

Ensemble chambre de broyage 14-A-005

=3

>

=S




Page | 6

Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure.

T anbiuod ajutod SIA 60T 8152 X OTIN #0-T0-¢T TC
T uolleluawWilje neajnoy 9T0-TO-+T o7
T| 24nau2jul uOIlRIUDWIE NE3|NOJ UqIY STO-TO-+T 6T
T uollejuswije Nnes|noJ 3|njoJ Jaiog £50-T0-CT 8T
T 8XOT X0t 241B|NSUeIdal 9D S00-02-2T LT
T dl O€ 23|10 @|noy 7S0-TO-CT 9T
T uollejusawije jusawa|noJ uolnexi4 Z290-T0-CT ST
4 680/ OSIOTWN 3||2puoy 600-T-CT T
14 8¢T NIA OTWN @nb1ise|2 a||apuoy OTO-¥T-¢T €T
T dl gz 2p!181 sugie Juswa|dnoddy 60-TO-CT rd "
T uollelUdWI|Ee UINS}0W UOIIeXIS €ET-61-CT TT
T 070/ OSI ZTIN 20|Au noud3 €00-€T1-CT ot
T 680 OSI TN 3||2puoy €00-¢T-CT 6
T TN @nbuayds 3||spuoy| g ¥ed LZT-0T-¢T 8
T ZTW @nbuaydsiwgy aj|apuoy|  Hed /ZT-0T-¢T L
4 88 815 X ZTIN @SNaJd 91931 SIA 609-2T-CT 9
T A24/229°66T @nbijneipAy anajoN S00-vZ-¢T S
T uollejuswi|e unajow poddns "suj ZST-6T-CT 74
¥ 8707 X SN @SNaJd 9121 SIA 80€-C¢T-CT €
4 8°8 81G€ X OTIN X3y 2191 SIA 60S-2T-CT rd
T LX8XQE 241e|NSUeidal 3|0 #00-0Z-¢T T
2111uenD uonduasag ON 2231d|ON 1uawW3|3

1)
==

eog

)

)

S



Page | 7

Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Alimentation inférieure et

enclume.

Dllejuawl|e,p Nea|noJ lJuswa|nod a|ed| T¥0-€0-+T
awnpPul|$T0-TO-¥T

8CT NIQ ZTN @nbinise|9 a||apuoy | STO-¥T-CT
680 OSI ZTIN 2||2puoy| €00-¥T-CT

8'8 81SE X CTIN X3y 9191 SIA| 809-¢T-CT

8'8 8105 X ZTIN X3y 9191 SIA| T09-2T-CT
luswaud||e-ol1ne e aplig e 1uaWa|NoY| 0TO-TT-¢T
wuw ¢ 1dS9g UIg/Ty 9|ew apnod | #60-0T-CT
awnpua uonexi4| €00-10-ZT

2113uenpD uondudsag| oN ad3ld|iuawa|3

||| AN N[
AN N[OOI




Page | 8

Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entrainement

4 8'8 815¢ X OTIN X3y 9121 SIA 90S-¢T-¢T 314 € 8'8 F10€ X ZTIN X3y 3131 SIA €09-2T-CT oT
T 8¢T NIQ OTW @nbiise|2 a||2puoy 0TO-+T-CT 6T T 3|Iny,p neaAlu piesay €00-t¢-CT 6
T 680/ OSIOTN 3||2pucy 600-+T-2T 8T T ¥EOF OSI CTIN X3y noJd3 ¢00-€1-CT 8
T alnod ap anuai1ay £90-6T-CT LT T F10SXCTIN 28e|824 ap SIA 62¢0-T0-2T 2
mmm___zotm> 9p 2uQd) 00| Jodel1dane 2IAI 9T T} @nbineapAy a|iny adessijdwas uoyonog STO-0T-CT 9
T saunuiel g a8Je| €9 X O 00V 31|N0d 00Z-0T-¢T ST € 886 NIA T "sled2 x a0 29 X Al 09 9|ed 2¢eT-0T-¢t S
T P17 WWQOSHT X LT A @10441N0D 8/0-0T-CT +T 4 4139npul 93iwixoud ap unaided T/0-0T-CT ¥
T|(rvd 410A) enbineipAy adwod sjquiasul 220-v-T €T T| 886 NIQS0’sleda2 xgo 9 xAlQg a|ed TZT-0T-CT €
T anbineipAy adwod ¥00-tZ-CT zT T saJinules T @84e| GZ X A0 TET 21Inod €20-TO-VT z
¥ 680/ OS| CTW 3||9puoy €00-v1-CT TT T al 09 anbjuod adessas ap 8||1NoQ €2T-0T-2T T
2113uenp uoniduasaq ON 3231d[1uaw?|3 2113UuEeND uoniduasag ON 3@231d[Iuawa|3

abessi|jdwaJ ap 98210 p
abuojjes ap sy saq : 810N




Page | 9

Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Entrainement volant.

Quantité
3

12-10-158 |Courroie V 17 x 2020mm Ld

Elément|Piece No [Description




Page | 10

Ensemble chambre de broyage 14-A-005. Couvercle rouleau
alimentation inférieure

SUPERIEUR

Elément|Piece No |[Description Quantité
1 12-12-504 |Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128(2
3 12-14-009 [Rondelle M10 ISO 7089 2
4 14-03-024 |Couvercle rouleau alimentation|1




Ensemble goulotte 12-A-007

Page | 11

Elément|Piece No |Description Quantité
1 12-19-056 |[Ensemble fixation goulotte 2
2 12-20-001 |Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 87522
3 12-10-005 |Vis de barre T M16 2
4 12-19-051 |Ens. goulotte 1
5 12-11-007 |Roulement lisse 121D, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4
6 12-14-003 |Rondelle M12 ISO 7089 6
7 12-13-003 |Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3
8 12-01-043 |Tige articulation capot 1
9 12-19-151 |Ens. capot goulotte 1
10 12-30-024 |Petit autocollant orange Forst 2
11 12-15-020 |Rondelle élastomére M12 OD 25-I1D 12 x épais. 5 |2
12 12-19-055 |Poignée de goulotte - standard 1
13 12-10-004 |Poignée acier femelle M12 1
14 12-14-004 |Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 1SO 7092




Page | 12

Ensemble rouleau alimentation supérieure 14-A-008

Elément No Piéce No Description Quantité Elément No Pieéce No Description Quantité
1 12-12-609 |Vis téte creuse M12 x 451Lg 8.8 2 14 12-01-061 |Collet de réglage d'alimentation 2
2 12-24-016 |Moteur hydraulique 250cc/rév 1 15 12-13-003 |Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3
3 12-19-132 |Ens.support moteur alimentation 1 16 12-01-049 |Accouplement arbrerigide 25 ID 1
4 12-12-308 |Vis téte creuse M5 x 20Lg 4 17 12-19-133 |Fixation moteur alimentation 1
5 12-10-127 ARondelle hémisphérique M12 1 18 12-12-509 |Vis téte hex M10 x 35Lg 8.8 2
6 12-10-127 ARondelle sphérique M12 1 19 12-14-009 |Rondelle M10 ISO 7089 2
7 14-19-020 |Ens. boitier alimentation supérieure 1 20 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128 2
8 12-14-013 |Rondelle M8 ISO 7089 2 21 12-11-013 |Roulement a bride a auto-alignement 2 trous 30 ID 1
9 12-13-011 |Ecrou nyloc M8 ISO 7040 2 22 12-03-102 |Cale de roulement 2 trous rouleau d'alimentation 1
10 12-14-003 [Rondelle M12 ISO 7089 10 23 14-02-001 |Butée rouleau alimentation supérieure 1
11 12-11-004 |Roulementlisse 201D, 26 OD, 28 bridex 12 Lg 2 24 12-12-502 |Vis téte hex M10 x 30Lg 8.8 4
12 12-14-015 |Rondelle élastique M12 DIN 128 7 25 14-03-041 |Cale roulement rouleau d'alimentation 35 DIA 1
13 12-12-608 |Vis téte hex M12 x 35Lg 8.8 3 26 12-10-094 [Coude male R1/8in BSPT 4 mm 1
Elément No Piéce No Description Quantité

27 12-11-010 |Roulement a bride a auto-alignement 2Z 35 ID 1

28 14-01-027 |Cale alimentation droite 37mm fente 1

29 12-20-004 |[Clé rectangulaire 30x8x7 1

30 12-20-005 |[Clérectangulaire 40x10x8 1

31 14-01-017 |Arbrerouleau alimentation supérieure 1

32 14-01-025 |Ens. rouleau alimentation supérieure 1

33 12-01-044 |[M10 x 25Lg 10.9 Vis pointe conique 1

34 12-13-006 |Ecrou hex M10 4

35 14-01-026 |[Cale alimentation gauche 37mm fente 1

36 14-03-061 |Caled'alimentation arbre 35 DIA 2

37 12-12-613 |Boulon a oeil M12 x 140 DIN 444 2

38 12-01-008 |Vis a épaulement M16 x 14lg 2




Page | 13

Ensemble volant 14-A-010

3 ]9

Q\

HIETE

SO0-TO-7T

N
i

A ap awe

€00-TO-¥1

i
L

15 2191 SIA

OTT-CT-CT

o
i

awe| a|ed

Z0-€0-71

UE|OA "SU3

S00-6T-1

 3]19puoy

900-FT-CT

Xay noud3

L00-€ET-CT

10D 21Ul0d

OTT-CT-CT

bsi1019.41U]

T20-TO0-1

\ 9p 2iqiy

00-TO-¥T

ueal 2|0

800-0¢-CT

Al H| A H| N[O OO H| N[O N[ A

ueldal 3D

TT0-0Z¢-¢1

AN || N[O 0| D

211uenp

pb11diuasaq

ON 9222314

ECENESE]

660-66-66

ON 2231d

(noJ423 19 3|j9puod ‘uojnog)
sawe| Jnod suojnoq ap har : 0N

wwgg
wwe
wwegt
wwt
wwsg‘o
Jnassiedy

STTV0-€0-V1
0ZZv0-€0-1T
STZ¥0-€0-¥1
0T‘Zv0-€0-¥1T
S0‘TY0-€0-¥T

ON 323ld

3|qluodsip awe| ap 3|ed ap Jnassied]




Ensemble tendeur de courroie de volant 12-A-012

Page | 14

Elément|Piece No Description Quantité
1 12-12-1104 [Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 |Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 |Rondelle M16 1SO 7089 3
3a 10 mm espace entre 3 et 8 1
4 12-11-011 [Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20102
5 12-01-036 |[Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 |[Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 |Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 12-19-062 |[Ens. glissiére tendeur 1




Page | 15

Ensemble pompe hydraulique 12-A-022

4 8°8 81 0€ X 8\l 9SNaJd 9131 SIA 80t-¢T-¢T 6
14 8¢T NIA 8 @nbiise|2 a||apuoy Y10-v1-¢1 8
4 680/ OSI 8N @||2puUoy €T0-+T-¢1T L
T 20TT @anbineipAy adwod "su3 00-Z-C1 9
T 28.4e| ¥ X VIA6T Hnipoop) 2112Ae|D| =2dwod aane auan IS
T a2dwod ap a8ejuow ap a2nbe|d "su3j 690-6T-CT 1
T T alnod adwod St0-T0-CT €
T| vIV -8¢T NIQ ¥TN @nbise| a|japuoy| adwodiane 2iAn [
T S TIXPTIN noad3| adwod aane auan T
211uenp uonduossag ON 923Id|iuaw3a|]




Page | 16

Y

Plan des piéces de I'ensemble PTO

1 Old 1q4v | 200-01-T¢ 1
9 8 20]JAN nos23 | TTO-ET-CT €1
9 SIAX3Y 9193 8'8 STX BN SIA | TOP-CT-CT 4
12 SIAQUI} X3Y 3393 ST OE X CTINSIA | £T9-TT-CT T
(0] 8'8 0 X TTIN X9y 2133 SIA [ 909-2T-ZT 0T
0] 680 OSI OTIA 3|[9puoy | 600-¥T-CT 6
9 CT20JAN NOD3 | €00-€T-CT 8
uollejuswije
1 1104U3J 3|qUWIASU-SNOS S00-6T-0¢ L
SIA 9ShaJd
6 anbuLaydsiwdy 2193 9T X 9N SIA | €0E-TT-CT 9
9T TTIN 3||9puoy |  €00-7T-CT S
T 9]30S 9|quiasua-Snos TO0-6T-T¢C 174
T 9snalanbiyoap s|qwiasul 200-V-T¢C €
T Jna1npay | 100-0T-TC z
T |24n32NJ1s ._:w_._wo_:m 9|quIasua-snos C00-6T-TC T
ALILNVND 3031d 3 NOILdI14253d DIAdN | N I3




Page | 17

Schéma du circuit hydraulique

-
[~
HEN

Moteur

Distributeur

Point d'essai

Filtre

Pompe

Réservoir de carburant

OO WINF




Page | 18

Schéma électrique — Trémie capteur tactile PTO

(o 8 o)

¥%x7 21063 *xx




Page | 19

Autocollants

REDWOOD
GLOBAL LLP

N
w
B
w

ol L [of

6 7 8 9 10

'PUSH TO STOP|
11

Signification des autocollants :

»

© NGO

Mouvement du papillon des gaz en fonction du régime du moteur.
Marquage CE (Conformité Européenne ou European Conformity). Déclaration
du fabricant affirmant que le produit respecte les principales exigences de la
législation européenne concernant la santé, la sécurité et la protection de
I'environnement.

Commutateur d'allumage sur stop.

Protections auditive et oculaire de spécification appropriée devant étre
portées

Risque d'amputation des doigts et du pouce.

Voir le manuel d'utilisation.

Laissez la machine s'arréter avant de la toucher.

Danger résultant de la projection d'objets.

N'ouvrez pas ou ne déposez pas les couvercles pendant que le moteur
fonctionne.

10.Tenez-vous loin des composants rotatifs de la machine.
11.Appuyez pour arréter le fonctionnement de la barre de déclenchement.

Ces autocollants sont placés sur la machine a I'endroit ou le danger ou l'information
s'appliquent.





